



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 194 399
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTEM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Claus Trondsens gate 10 3014 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Sigvartsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	50 210	93 000
Sum kostnader		50 210	93 000
Driftsresultat		-50 210	-93 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1		3 828 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 878	
Sum finansinntekter		26 878	3 828 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern			983
Annen rentekostnad		21	
Sum finanskostnader		21	983
Netto finans		26 857	3 827 017
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 353	3 734 017
Skattekostnad på resultat	4	-5 137	4 588
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 216	3 729 429
Årsresultat		-18 216	3 729 429
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-18 216	3 729 429
Totalresultat		-18 216	3 729 429
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3		3 828 000
Avsatt til annen egenkapital	3	-18 216	-98 571
Sum overføringer og disponeringer		-18 216	3 729 429



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	3 307 508	3 307 508
Sum finansielle anleggsmidler		3 307 508	3 307 508
Sum anleggsmidler		3 307 508	3 307 508
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	1, 1	1 766 878	3 828 000
Sum fordringer		1 766 878	3 828 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		57 191	3 297
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 191	3 297
Sum omløpsmidler		1 824 070	3 831 297
SUM EIENDELER		5 131 578	7 138 805
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	116 000	116 000
Overkurs	3	52 548	52 548
Sum innskutt egenkapital		168 548	168 548
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	3 008 670	3 026 886



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		3 008 670	3 026 886
Sum egenkapital		3 177 218	3 195 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			10 107
Sum avsetninger for forpliktelser			10 107
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	10 107
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 125	
Betalbar skatt	4	4 970	
Utbytte			3 828 000
Annen kortsiktig gjeld		1 948 264	105 264
Sum kortsiktig gjeld		1 954 359	3 933 264
Sum gjeld		1 954 359	3 943 371
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 131 578	7 138 805



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autem Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til Autem Holding AS består av investering i verdipapirer og andre selskaper. Konsernet består av morselskapet Autem Holding AS, datterselskapene Possidentes Holding AS, Industriveien 6 Sandvika AS og Meisel Eiendom AS, samt datterdatterselskapet S Sigvartsen Steinindustri AS som alle eies 58% og sistnevntes datterselskap Skifer & Granitt AS hvor eierandelen er 56,12%.
Konsernets virksomhet drives fra Oslo, med avdelinger i Sandvika, Lier og Åros.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og konsernregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat av virksomheten for 2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsregnskapet og konsernregnskapet og som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets og konsernets stilling.
Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de varer som inngår i konsernets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmelsen av konsernet utover hva som fremgår av konsernregnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og ytre miljø

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har vært 799 sykefraværsdager, tilsvarende 6,48 % av total arbeidstid. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker av vesentlig art på arbeidsplassen.
Av konsernets ansatte utgjør ca. 80 % menn og 20 % kvinner. Styret består av en mann. I konsernet praktiseres det lik lønn for likt arbeid for alle uansett kjønn. Hva angår konsernets redegjøringsplikt i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven vises til S. Sigvartsen Steinindustri AS sin webside: www.sigvartsen.no.
Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.
Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for regnskapet

Konsernets omsetning er litt redusert i forhold til fjoråret, fra 199,2 mill. kr i 2021 til 189,1 mill. kr i 2022. Konsernets resultatet før skatt viser en betydelig nedgang og endte på 2,4 mill. kr mot 16,1 mill. kr i 2021, noe som i stor grad skyldes spesielle omstendigheter i forbindelse med varekjøp i et av de underliggende selskaper.
Konsernets egenkapital utgjør 36,3 mill. kr og utgjør således 29 % av totalkapitalen. Styret vurderer egenkapitalen som meget god og anser at denne tilfredsstiller aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital med god margin.
Konsernets likvide situasjon anses noe stram ved utgangen av året. Den kortsiktige gjelden utgjør 69 % av omløpsmidlene mot 55 % foregående år.

Kontantstrømoppstilling

Konsernet har i 2022 hatt en negativ likviditetstilførsel fra driften. Det trekkes således på kassekreditte ved utgangen av året.

Finansiell risiko

Konsernet vil være utsatt for variasjon av finansielle markedspriser som renter og valuta. Endringer i rentenivået kan påvirke resultatet, men vurderes ikke å representere en vesentlig usikkerhet. Endringer



i valutakurser, spesielt euro og amerikanske dollar, representerer noe høyere risiko da konsernets varekjøp for en stor del skjer i disse valutaene. Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat. Det er imidlertid vedvarende fokus på forfalte fordringer.

Fremtidig utvikling

Omsetningsmessig har konsernet hittil i 2023 hatt en nedgang i forhold til samme periode i 2022. På lengre sikt ser styret positivt på konsernets fremtidige utvikling. Omsetningen forventes å øke i årene fremover. Det arbeides fortløpende med å styrke konkurransekraften til konsernet. Styret vil imidlertid understreke at den fremtidige utviklingen er underlagt den generelle markedusikkerhet og de bransjespesifikke forutsetninger. Alle utsagn knyttet til fremtiden er således forbundet med usikkerhet og er basert på styrets beste innsikt på nåværende tidspunkt.

Disponering av årsoverskuddet

Styret foreslår at årets regnskapsmessige underskudd på kr 18 216 dekkes av annen egenkapital.

Oslo, 30. juni 2023

Kjell Sigvartsen
styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell Sigvartsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1767683

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 07:34:12 UTC



Penneo DokumentID: W3A6f-0VAJ5-ZTBZ4-K0BNX-MFF6H-OF6VB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Autem Holding AS
med datterselskap

Årsregnskap og konsernregnskap 2022

Peritoo Dokumentnøkkel: EBFK4-QEKDN-E03SL-2NQUH-OAXSW-FDCB4



Autem Holding AS med datterselskap

<i>Morselskap</i>		RESULTATREGNSKAP		<i>Konsern</i>	
2022	2021		Note	2022	2021
		<i>Driftsinntekter</i>			
0	0	Salgsinntekt	1,2	189 079 535	199 215 663
0	0	Annen driftsinntekt	1	2 183 376	2 320 243
<u>0</u>	<u>0</u>	<i>Sum driftsinntekter</i>		<u>191 262 911</u>	<u>201 535 906</u>
		<i>Driftskostnader</i>			
0	0	Varekostnad		121 752 696	121 962 260
0	0	Lønnskostnad	3	34 991 194	33 962 578
0	0	Ordinær avskrivning	4,5	3 362 669	2 852 791
50 210	93 000	Annen driftskostnad	2,3,5	26 136 418	25 164 408
<u>50 210</u>	<u>93 000</u>	<i>Sum driftskostnader</i>		<u>186 242 977</u>	<u>183 942 037</u>
-50 210	-93 000	Driftsresultat		5 019 934	17 593 869
		<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
26 878	3 828 000	Annen finansinntekt	2,6	1 048 280	275 601
21	983	Annen finanskostnad	2,6	3 635 439	1 775 380
<u>26 857</u>	<u>3 827 017</u>	<i>Netto finansposter</i>		<u>-2 587 159</u>	<u>-1 499 779</u>
-23 353	3 734 017	Ordinært resultat før skattekostnad		2 432 775	16 094 090
-5 137	4 588	Skattekostnad på ordinært resultat	7	545 101	3 593 333
<u>-18 216</u>	<u>3 729 429</u>	ÅRSRESULTAT		<u>1 887 674</u>	<u>12 500 757</u>
		Herav minoritetens andel		800 474	5 291 717
		<i>Overføringer:</i>			
0	3 828 000	Avgitt konsernbidrag			
-18 216	-98 571	Avsatt til utbytte			
<u>-18 216</u>	<u>3 729 429</u>	Overføring annen egenkapital			
		<i>Sum overføringer</i>			

Pennco Dokumentnøkkel: EBFK4-QEKDN-E03SL-2MQUH-OAXSW-FDCB4



Autem Holding AS med datterselskap

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>	<i>Konsern</i>		
<i>2022</i>	<i>2021</i>		<i>Note</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
EIENDELER					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	7	1 585 000	404 976
0	0	Webisde	4	318 000	0
0	0	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<u>1 903 000</u>	<u>404 976</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter, bygg og annen fast eiendom	5,8	31 923 226	33 206 910
0	0	Transportmidler	5,8	505 604	642 373
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5,8	4 969 988	4 108 412
0	0	<i>Sum varige driftsmidler</i>		<u>37 398 818</u>	<u>37 957 695</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
3 307 508	3 307 508	Investering i datterselskap	2	118 970	118 970
3 307 508	3 307 508	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<u>118 970</u>	<u>118 970</u>
3 307 508	3 307 508	<i>Sum anleggsmidler</i>		<u>39 420 788</u>	<u>38 481 641</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varebeholdning	8,9	57 037 831	23 946 823
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	2,8,10	11 087 565	16 634 114
1 766 878	3 828 000	Fordring på konsernselskap	2,8,10	0	0
0	0	Andre fordringer	8, 10	15 299 240	10 616 848
1 766 878	3 828 000	<i>Sum fordringer</i>		<u>26 386 805</u>	<u>27 250 962</u>
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>					
57 191	3 297	Bankinnskudd og kontanter	11	2 040 902	11 244 062
57 191	3 297	<i>Sum bankinnskudd og kontanter</i>		<u>2 040 902</u>	<u>11 244 062</u>
1 824 069	3 831 297	<i>Sum omløpsmidler</i>		<u>85 465 538</u>	<u>62 441 847</u>
5 131 578	7 138 805	SUM EIENDELER		<u>124 886 327</u>	<u>100 923 488</u>



Autem Holding AS med datterselskap

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>	<i>Konsern</i>	
<i>2022</i>	<i>2021</i>	<i>Note</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
EGENKAPITAL OG GJELD				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
116 000	116 000		116 000	116 000
52 548	52 548	12,13	52 548	52 548
<u>168 548</u>	<u>168 548</u>		<u>168 548</u>	<u>168 548</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
3 008 670	3 026 886		3 009 528	3 202 853
<u>3 008 670</u>	<u>3 026 886</u>	13	<u>3 009 528</u>	<u>3 202 853</u>
3 177 218	3 195 434		3 629 076	3 471 401
Minoritetsinteresse				
			16 646 831	15 846 357
Gjeld				
<i>Avsetning for forpliktelser</i>				
0	10 107		422 116	466 834
<u>0</u>	<u>10 107</u>	7	<u>422 116</u>	<u>466 834</u>
0	0		28 712 581	31 554 862
<u>0</u>	<u>0</u>	8, 10	<u>28 712 581</u>	<u>31 554 862</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0		21 290 826	0
1 125	0	8,11	21 260 634	12 388 965
4 970	0		1 769 843	3 634 525
0	0	7	5 323 244	6 323 492
0	3 828 000		0	6 600 000
88 264	88 264	2	0	0
<u>1 860 000</u>	<u>17 000</u>	2	<u>9 848 007</u>	<u>5 583 408</u>
<u>1 954 359</u>	<u>3 933 264</u>	14	<u>59 492 554</u>	<u>34 530 390</u>
1 954 359	3 943 371		88 627 251	66 552 086
<u>5 131 578</u>	<u>7 138 805</u>		<u>124 886 327</u>	<u>100 923 488</u>

Drammen, 30. juni 2023
Styret i Autem Holding AS

Kjell Sigvartsen
styreleder

Perntec Dokumentnøkkel: EBFK4-QEKDN-E03SL-2NQUH-OAXSW-FDCB4



Autem Holding AS med datterselskap

Morselskap		KONTANTSTRØMANALYSE		Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021	
					<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>
-23 353	3 734 017		2 432 775	16 094 090	Ordinært resultat før skattekostnad
0	0		-3 634 525	-2 690 051	Betalbar skatt
0	0		3 362 669	2 852 791	Ordinære avskrivninger
-3 828 000	-3 828 000		0	0	Poster klassifisert som finansieringsaktiviteter
0	0		-5 000	0	Resultat av salg av anleggsmidler
1 125	-1 440		-18 672 790	209 263	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld
76 122	88 922		-1 418 044	-8 850 123	Endring i andre tidsavgrensingsposter
<u>-3 774 106</u>	<u>-6 501</u>		<u>-17 934 916</u>	<u>7 615 969</u>	<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>
					<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>
0	0		-3 121 790	-2 346 102	Investeringer i varige driftsmidler
0	0		5 000	0	Salg av driftsmidler
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>-3 116 791</u>	<u>-2 346 103</u>	<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>
					<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>
0	-925 197		0	0	Endring i konsernmellomværende
0	0		-2 842 281	-3 225 967	Endring i langsiktig gjeld
0	0		21 290 826	0	Netto endring i kassekreditt
3 828 000	3 828 000		0	0	Konsebidrag/utbytte mottatt
0	-2 900 000		-6 600 000	-5 000 000	Utbytte utbetalt
0	0		0	0	Kapitalendring pga fisjon
<u>3 828 000</u>	<u>2 803</u>		<u>11 848 545</u>	<u>-8 225 967</u>	<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>
<u>53 894</u>	<u>-3 698</u>		<u>-9 203 162</u>	<u>-2 956 101</u>	<i>Netto endring i likvider i året</i>
3 297	6 995		11 244 062	14 200 161	Kontanter og bankinnskudd per 01.01
57 191	3 297		2 040 902	11 244 062	Kontanter og bankinnskudd per 31.12

Pernteo Dokumentnøkkel: EBFK4-QEKDN-E03SL-2NQUH-OAXSW-FDCB4



Autem Holding AS med datterselskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Autem Holding AS og datterselskapene Possidentes Holding AS, Industriveien 6 Sandvika AS og Meisel Eiendom AS. Possidentes Holding AS eier 100% av datterselskapet S. Sigvartsen Steinindustri AS som også inngår i konsolideringen. S. Sigvartsen Steinindustri AS eier 56,12% av datterselskapet Skifer & Granitt AS. I tråd med regnskapsloven § 3-8 utelates Skifer & Granitt AS fra konsolideringen da dette anses ikke å ha betydning for bedømmelsen av konsernets stilling og resultat.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskaper

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger inntekstføres samme år som de er avsatt i datterselskapene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer og tjenester regnskapsføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine varer og tjenester til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før varene er sendt til/tjenestene er utført på avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede varer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som operasjonell leie og kostnadsføres løpende over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utilignet. Netto utsatt skatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

NOTE 1 SALGSINTEKTER

Konsernet	2022	2021
Pr virksomhetsområde		
Salg av stenprodukter	185 671 442	195 367 863
Transport- og monterings tjenester	3 408 093	3 847 800
Leieinntekt fast eiendom	2 101 230	1 718 657
Andre salgsinntekter	82 146	601 586
Sum	191 262 911	201 535 906

Konsernets omsetning er i all hovedsak i Norge.

NOTE 2 DATTERSELSKAP

Investeringer i morselskapet Autem Holding AS etter kostmetoden (selskapsregnskap):



Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat 2022
Industriveien 6 Sandvika AS	Sandvika	58 %	58 %	6 356 603	474 642
Meisel Eiendom AS	Lier	58 %	58 %	3 405 740	278 775
Possidentenes Holding AS	Oslo	58 %	58 %	3 245 946	0
Sum				13 008 291	753 417

Resultatmessige transaksjoner med datterselskap (selskapsregnskap)

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2022	2021
Mottatt utbytte/konsernbidrag	Finansinntekter	0	3 828 000
Renter kortsiktig fordring	Renteinntekter	26 878	0
Renter kortsiktig gjeld	Rentekostnader	0	983
Sum		26 878	3 827 017

Mellomværende med datterselskap (selskapsregnskap)

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktig fordring		Kortsiktig gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Krav på utbytte/konsernbidrag	Morselskap	0	3 828 000	0	0
Possidentenes Holding AS	Morselskap	1 766 878	0	0	0
S. Sigvartsen Steinindustri AS	Mormorselskap	0	0	88 264	88 264
Sum		1 766 878	3 828 000	88 264	88 264

Datterselskapene inngår i konsolideringen.

Investeringer i datterselskap Possidentenes Holding AS etter kostmetoden (konsernregnskap):

Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat 2022
S. Sigvartsen Steinindustri AS	Oslo	100,00 %	100,00 %	26 627 023	1 232 920
Sum				26 627 023	1 232 920

Datterdatterselskap inngår i konsolideringen.

Investeringer i datterdatterselskap S. Sigvartsen Steinindustri AS etter kostmetoden (konsernregnskap):

Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat 2022
Skifer & Granitt AS	Oslo	56,12 %	56,12 %	921 790	49 424
Sum				921 790	49 424

I tråd med regnskapsloven § 3-8 velges å utelate Skifer & Granitt AS fra konsolideringen da utelatelsten ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Investeringer er vurdert etter kostmetoden i konsernregnskapet.

Resultatmessige transaksjoner med ikke konsolidert datterdatterselskap:

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2022	2021
Mottatt utbytte	Finansinntekter	0	0
Viderefakturerte utlegg/markedstøtte	Driftskostnader	0	0
Viderefakturerte administrasjonshonorarer	Salgsinntekter	79 750	104 626
Sum		79 750	104 626

Mellomværende med ikke konsolidert datterselskap:

Konsernet Motpart		Kundefordringer		Andre fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Skifer & Granitt AS		24 600	10 822	0	0
Sum		24 600	10 822	0	0

Konsernet Motpart		Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Skifer & Granitt AS		0	0	0	0
Sum		0	0	0	0



NOTE 3 LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LAN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	Autem Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	29 536 639	28 649 061
Arbeidsgiveravgift	0	0	4 260 979	4 157 763
Pensjonskostnader	0	0	629 486	553 228
Andre ytelser	0	0	563 890	602 526
Sum	0	0	34 991 194	33 962 578

Ytelser til ledende personer i konsernet	Styreleder	Øvrige styre- medlemmer
Lønn	1 313 211	1 517 461
Arbeidsgiveravgift	197 656	227 676
Styrehonorar	73 728	26 400
Andre ytelser, godtgjørelser	14 880	72 296
Sum	1 599 475	1 844 035

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 0 i morselskapet og ca 51 i konsernet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder eller andre nærstående parter.

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til ledende personer i morselskapet.

Morselskapet har ingen ansatte og således ingen pensjonsforpliktelse.

For konsernet er alle selskaper med ansatte pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets selskaper med ansatte har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor er for konsernet kostnadsført med kr 545 825. Herav utgjør annen bistand kr 262 209. Kr 145 625 er inkl. mva. kr 400 200 er ekskl. mva.

Honorar til revisor er for morselskapet kostnadsført med kr 42 375. Herav utgjør annen bistand kr 23 863. Beløpene er inkl. mva.

Industriveien 6 Sandvika AS har fravalgt revisjon.

NOTE 4 IMMATERIELLE EIENDELER

Konsernet	Website
Anskaffelseskost pr 01.01.	212 125
Tilgang kjøpte driftsmidler	353 550
Avgang solgte driftsmidler	0
Anskaffelseskost 31.12.	565 675
Akkumulerte avskr. 31.12.	247 675
Bokført verdi pr. 31.12.	318 000
Årets avskrivninger	35 550
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	lineær



NOTE 5 VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsernet	Maskiner, inventar påkost leide lokaler	Transportmidler	Bygning og annen fast eiendom	Tomter	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	18 011 523	1 690 394	29 119 750	9 706 594	58 528 261
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 603 240	165 000	0	0	2 768 240
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	20 614 763	1 855 394	29 119 750	9 706 594	61 296 501
Akkumulerte avskr. 31.12.	15 644 776	1 349 791	8 906 118	0	25 900 685
Akkumulerte oppskr. 31.12.	0	0	1 738 000	265 000	2 003 000
Bokført verdi pr. 31.12.	4 969 988	505 604	21 951 632	9 971 594	37 398 818
Arets avskrivninger	1 741 666	301 770	1 283 664	0	3 327 119

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	5-50 år
* Påkost leide lokaler	5-10 år
* Maskiner, inventar og transportmidler	3-10 år
* Kunst	avskrives ikke
* Tomter	avskrives ikke

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 865 156.

NOTE 6 POSTER SOM ER SLÅTT SAMMEN I REGNSKAPET

Finansinntekter	Autem Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	26 878	0	0	0
Inntekt på investering i datterselskap	0	3 828 000	0	0
Andre renteinntekter	0	0	42 261	6 213
Agiovinning	0	0	1 006 019	269 388
Andre finansinntekter	0	0	0	0
Sum finansinntekter	26 878	3 828 000	1 048 280	275 601
Finanskostnader	2022		2021	
	2022	2021	2022	2021
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	0	983	0	0
Annen rentekostnad	21	0	1 931 315	1 120 680
Agiotap	0	0	1 370 185	654 700
Annen finanskostnad	0	0	333 940	0
Sum finanskostnader	21	983	3 635 439	1 775 380



NOTE 7 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	Autem Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-23 353	3 734 017	2 432 775	16 094 090
Permanente forskjeller	114 840	87 000	159 792	218 383
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	5 521 067	216 533
Mottatt utbytte/ konsernbidrag	0	-3 828 000	0	0
Utnyttet underskudd til fremføring	-68 898	0	-68 898	-8 438
Årets skattegrunnlag	22 589	-6 983	8 044 736	16 520 568
Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021	2022	2021
Utestående fordringer	0	0	-696 530	-699 628
Varebeholdning	0	0	-5 560 000	-600 000
Anleggsmidler	0	0	970 693	1 534 860
3% av inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap	0	114 840	0	114 840
Underskudd til fremføring	0	-68 898	0	-68 898
Netto midlertidige forskjeller	0	45 942	-5 285 837	281 174
Utsatt skatt/ utsatt skattefordel	0	10 107	-1 162 884	61 858
Balanseført utsatt skatt	0	10 107	422 116	466 834
Balanseført utsatt skattefordel	0	0	1 585 000	404 976
Årets skattekostnad består av	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	4 970	0	1 769 843	3 634 525
Endring utsatt skatt / skattefordel	-10 107	4 588	-1 224 742	-41 193
Skattekostnad	-5 137	4 588	545 101	3 593 333
Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	2022	2021	2022	2021
Forventet inntektsskatt (22%)	-5 137	821 484	535 211	3 540 700
Skatteeffekt av permanente forskjeller/utbytte	0	-816 895	9 889	52 633
Skattekostnad	-5 137	4 588	545 101	3 593 333

NOTE 8 PANT / SIKKERHETSSTILLELSER

Gjeld sikret ved pant	Autem Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Kassekreditt	0	0	21 290 826	0
Pantegjeld	0	0	28 712 581	31 554 862
Sum	0	0	50 003 407	31 554 862
Pantsatte eiendeler	2022	2021	2022	2021
Utestående fordringer	0	0	26 390 606	27 410 226
Varelager	0	0	57 037 831	23 946 823
Transportmidler	0	0	505 604	642 373
Maskiner og inventar	0	0	4 969 988	4 108 412
Bygg	0	0	21 951 632	23 235 316
Tomt	0	0	9 971 594	9 971 594
Sum	0	0	120 827 255	89 314 744

Autem Holding AS har stillet kr 2 740 000 i kausjon for datterselskap Meisel Eiendom AS.
Possidentenes Holding AS har stilt kr 10 000 000 i kausjon for S. Sigvartsen Steinindustri AS.
Industriveien 6 Sandvika AS har en kausjonsforpliktelse på kr 10 000 000 mot S. Sigvartsen Steinindustri AS og stilt sikkerhet i sin eiendom med kr 11 000 000 til fordel for S. Sigvartsen Steinindustri AS.
Industriveien 6 Sandvika AS har stilt sikkerhet i sin eiendom Industriveien 6 med kr 20 000 000 til fordel for Meisel Eiendom AS.
Meisel Eiendom AS har stilt kr 10 000 000 i kausjon for S. Sigvartsen Steinindustri AS.

NOTE 9 VARER

Konsernet	2022	2021
Varebeholdningens sammensetning		
Råvarer	6 118 908	4 621 084
Handelsvarer	50 918 823	19 325 739
Sum	57 037 831	23 946 823



NOTE 10 FORDRINGER OG GJELD

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Autem Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	22 512 581	27 054 862
Sum	0	0	22 512 581	27 054 862

Det foreligger ingen kortsiktige fordringer med forfall senere enn ett år.

NOTE 11 BETALINGSMIDLER

Konsernet

Av totale bankinnskudd er kr 1 272 720 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall for 2021 er kr 1 416 123. Konsernet har en ubenyttet limit på kassekredittkontoen på kr 13 709 174.

NOTE 12 ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE MV.

Aksjekapitalen er fordelt på 58 aksjer pålydende kr 2 000. Alle aksjer er likestilt.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Navn	Antall aksjer	Andel
Kjell Sigvartsen	58	100 %

NOTE 13 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	116 000	52 548	3 026 886	3 195 434
Avsatt til utbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-18 216	-18 216
Egenkapital pr 31.12	116 000	52 548	3 008 670	3 177 218

Konsernet	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Konsernets egenkapital
Egenkapital pr 01.01	116 000	52 548	18 356 496	15 846 357	34 371 401
Årets resultat	0	0	1 087 200	800 474	1 887 674
Avsatt til utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12	116 000	52 548	19 443 697	16 646 831	36 259 076

NOTE 14 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTAENDE PARTER

Mellomværende med nærstående parter

Autem Holding AS/ Konsernet Motpart	Forhold til motparten	Annen kortsiktig gjeld	
		2022	2021
Kjell Sigvartsen	Styreleder	1 860 000	17 000
Sum		1 860 000	17 000



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell Sigvartsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1767683

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 07:34:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E8FK4-QEKDN-E035L-2NOUH-OAXSW-FDCB4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>